

4 lipca 2014



ŚCITT Sp. z o.o. laureatem prestiżowej nagrody “Rzetelni w biznesie” 2014

W Hotelu Gromada w Warszawie odbyło się uroczyste wręczenie Certyfikatów Laureatom IV edycji Projektu „RZETELNI”. Świątokrzyski Certyfikat Rzetelni dla Biznesu, na wniosek Marszałka Województwa Świątokrzyskiego otrzymało Świątokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. Nagroda została przyznana „za działalność na rzecz innowacyjnego rozwoju regionu świątokrzyskiego”.

Wieka Gala „25 lat wolności dla Polskiej Rzetelności” zgromadziła przedstawicieli świata biznesu i polityki. Swoją obecnością zaszczylicili przedstawiciele władz samorządowych, organizacji biznesowych oraz Laureaci Projektu RZETELNI. Wieczór był również znakomitą okazją do świętowania 25-tej rocznicy pierwszych wolnych wyborów, 10 lat obecności Polskich w strukturach Unii Europejskiej oraz jubileuszu 5-ciu lat istnienia Mazowieckiego Zrzeszenia Handlu Przemysłu i Usług.

Zebranych gości powitał gospodarz wieczoru **Robert Składowski** – Prezes Zarządu Mazowieckiego Zrzeszenia Handlu, Przemysłu i Usług, zaś słowa uznania dla Laureatów projektu, w formie listu skierował Sekretarz Stanu Kancelarii Prezydenta **Olgierd Dziekoński**.

W tym roku Rada Programowa, w skład której weszli przedstawiciele patronów honorowych, instytucji współpracujących oraz współorganizatorów, kolejny raz wyłoniła Laureatów Projektu „Rzetelni”. Nagrodzeni Certyfikatami to podmioty, o których można powiedzieć, iż są partnerem godnym zaufania, partnerem, który w sposób profesjonalny i rzetelny wywiązuje się ze swoich zobowiązań nie tylko względem swoich klientów, kontrahentów, ale także względem swoich pracowników. Są to także podmioty, które świadome praw, jakimi rządzi się otoczenie, w którym funkcjonują, podejmują działania na rzecz konkurencyjności na rynku przy pełnym poszanowaniu i respektowaniu zasad etycznych.

Projekt „RZETELNI” to przedsięwzięcie, które ma na celu promocję czterech kluczowych obszarów: przedsiębiorczości, samorządów, medycyny oraz instytucji. Jego Uczestnicy mogą ubiegać się o Certyfikat na poziomie regionalnym, ogólnopolski bądź europejskim. Certyfikaty te w zależności od prowadzonej działalności zostały podzielone na następujące obszary:

- Rzetelni w Biznesie, Rzetelni w Ochronie Zdrowia , Rzetelny Samorząd, Rzetelna Instytucja, Rzetelny Menedżer, Rzetelny Pracodawca

Ponadto, Rada Programowa przyznała również Nagrody Specjalne, w tym regionalne - zgłoszone na wniosek patronujących inicjatywie urzędów Marszałkowskich i Wojewódzkich oraz ogólnopolskie - kandydatury zgłoszone na wniosek Zarządu Mazowieckiego Zrzeszenia Handlu Przemysłu i Usług.

Świętokrzyski Certyfikat Rzetelni dla Biznesu, na wniosek Marszałka Województwa Świętokrzyskiego- otrzymało Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. Nagroda została przyznana „za działalność na rzecz innowacyjnego rozwoju regionu świętokrzyskiego”.

Na wniosek Wojewody Świętokrzyskiego Certyfikat Rzetelni dla Biznesu został przyznany firmie Echo Investment S.A - “za kształtowanie ducha przedsiębiorczości, wyjątkowe budowanie trwałych relacji opartych o najwyższe standardy oraz zwiększenie konkurencyjności gospodarki opartej na wiedzy i innowacyjnych technologiach”.





2014

